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Bitirme Tezi ciltli olarak 2 adet basılı ve bir adet CD veya USB bellekde 

hazırlanarak danıĢman öğretim üyesine teslim edilir. 

 

1. BĠÇĠM VE YAZIM STANDARTLARI 

1.1. Kağıt 

Standart beyaz A4 (21 x 29.7 cm) kağıdı kullanılmalıdır. 

1.2. Çıktı 

 Tüm sayfalar tek yönlü olarak basılmalıdır. 

1.3. Yazı Tipi 

Ana metinde düz, siyah renk ve 12 punto Times New Roman; dipnotlar, 

çizelge, tablo, grafik, Ģekil ve resim altları düz, siyah renk ve 10 punto Times New 

Roman formatında olmalıdır.  

1.4. Yazı Alanı ve Bloklama 

Her sayfa için; sol kenardan 4 cm, sağ kenardan 2.5 cm, üstten ve alttan 2.5 

cm boĢluk bırakılmalıdır. Tüm metin sağ ve sol kenara eĢit olarak bloklanmalıdır. 

Sayfa sonuna gelen baĢlık veya alt baĢlıklardan sonra en az iki satır yazı 

bulunmalıdır. 

1.5. Satır Aralıkları, Paragraflar, İmla ve Yazım Kuralları, Rakamların Yazımı 

Ana metinde satır aralığı 1.5; dipnotlar, çizelge, tablo, grafik, Ģekil ve resim 

altlarındaki yazılarda satır aralığı 1 olmalıdır. Her paragraftan ve baĢlıktan sonra 12 

punto aralık bırakılmalı, her yeni paragraf 1,25 cm içeriden baĢlamalıdır. 

  Birinci dereceden bölümler sayfa başında başlamalıdır. İkinci ve üçüncü dereceden 

başlıklardan sonra 12 punto aralık bırakılmalıdır. Başlıklar metin bloğu sol kenarından 

başlatılmalıdır. 

Tüm yazılarda güncel Türkçe imla ve gramer kurallarına dikkat edilmelidir. 

Tezlerdeki standardizasyon açısından rakamların yazımında aĢağıdaki örnekler 

gözönüne alınmalıdır. 

1  1,000,000  78.66666  1.05 ± 0.01 

10  1,000,000,000  250.786  453.14 ± 0.111 

100  1.5   6,567.45  4,899.21 ± 1,500.45 

1,000  2.5   8,843,777.18 

1.6. Sayfaların Numaralandırılması 

 Sayfa numaraları sayfanın sağ alt köĢesinde bulunmalı, format olarak düz, 

siyah renk ve 10 punto Times New Roman kullanılmalıdır. Sayfa numaralandırılması iç 
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kapak sayfası ile baĢlar, GiriĢ ve Amaç sayfasına kadar küçük Roma rakamları (i-ii-

iii-iv…xv gibi) ile devam eder. GiriĢ ve Amaç sayfasından itibaren numaralandırma 

1-2-3… Ģeklinde yazılır. 

 

2. BÖLÜMLER 

 Tezdeki bölümler aĢağıdaki Ģekilde ve sırada olmalıdır. 

2.1. Dış Ön ve Arka Kapak 

 Tezin dıĢ kapağı, beyaz Bristol olacak Ģekilde hazırlanmalı; tez metni, özel 

sayfalar ve ekleriyle birlikte uygun Ģekilde yapıĢtırılarak tek bir cilt haline 

getirilmelidir. Kapağın üst kenarından yaklaĢık 2,5 cm aĢağıdan baĢlayarak, üç satır 

halinde ortalanarak, 10 punto Times New Roman font kullanarak, büyük harflerle, 

tek satır aralığı ile “T.C. NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ DĠġ 

HEKĠMLĠĞĠ FAKÜLTESĠ ” yazılmalıdır. 

 Tezin adı, büyük harflerle, ortalanarak, koyu ve 14 punto ile yazılmalıdır. 

Tez adının bir satıra sığmaması durumunda 1,5 aralıkla yazılmalıdır. DıĢ kapakta, 

öğrencinin adı ve soyadı ile birlikte, tezin diĢ hekimliği bitirme tezi olduğu, 

danıĢman unvanı ve adı, Ģehir ve yıl bulunmalıdır (12 punto Times New Roman). 

Sayfanın altından 2,5 cm boĢluk bırakılmalıdır. 

 Ġç kapak sayfasının içeriği ve sayfa düzeni, Ek 1’deki gibi olmalıdır. Ġç 

kapak, tez yazımında kullanılan normal kâğıt üzerine yazılmalıdır.  

Tez baĢlığı koyu (bold), siyah renk ve 14 punto Times New Roman, 

diğer bilgiler ise düz, siyah renk ve 12 punto Times New Roman formatında 

olmalıdır. Kapak sayfasındaki yazılar ortalı olacak Ģekilde bloklanmalıdır. Arka 

kapak, ön kapakla aynı kartondan yapılmıĢ olmalı ve yazı bulunmamalıdır. 

2.2. İç Kapak 

 Ön dıĢ kapak ile aynı olmalı ve standart beyaz A4 kağıdına basılmalıdır. 

2.3. Önsöz ve/veya Teşekkür Sayfası 

Önsöz ve/veya TeĢekkür Sayfası tezi yapanın isteğine bağlı olup, zorunlu 

değildir. Önsözün sonunda, tez çalıĢmasında ve hazırlanmasında doğrudan katkısı 

bulunan kiĢiler ile, doğrudan ilgili olmadığı halde, olağan görevi dıĢında katkıda 

bulunan kiĢi ve kuruluĢlara teĢekkür edilmelidir. TeĢekkür edilen kiĢilerin (varsa) 

unvanı, adı, soyadı, görevli olduğu kuruluĢ ve çalıĢmaya olan katkısı, kısa ve öz bir 

biçimde belirtilmelidir. Bu bölüm olabildiğince kısa ve öz olarak yazılmalı, 

bilimsellikten uzaklaĢılmamalıdır. 

2.5. İçindekiler Sayfası 
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Ġçindekiler sayfası, varsa önsöz/teĢekkür, yoksa beyan sayfasından sonra yer 

almalıdır. Bu bölümde tezdeki ana ve alt baĢlıklar metinde geçtiği Ģekilde sıralanır. 

Ana baĢlıklar BÜYÜK HARFLERLE ve koyu (bold) formatta (örnek: 1. ADEZĠV 

RESTORASYONLAR) , alt baĢlıklar ise her kelimenin ilk harfi BÜYÜK italik 

olarak yazılmalıdır (örnek: 1.1. Kompozitler ve Bağlanma Mekanizmaları). 

Ġçindekiler bölümünde kısaltma ve simgeler listesi, Ģekil, resim ve tablo listesi, ekler 

listesi de yer almalı, bu listelerin her biri ayrı sayfa baĢı ile verilmelidir ve karĢılarına 

sayfa numaraları eklenmelidir (örnek Ġçindekiler Sayfası için Ek-5’e bakınız). 

2.4. Kısaltmalar ve Simgeler Listesi 

Bu bölüm, tezde çok tekrar eden kısaltmalar ve simgeler kullanıldığı taktirde 

hazırlanmalıdır. 

 Simgeler ve Kısaltmalar dizini alfabetik sıralı olarak hazırlanmalıdır. Simge ve 

kısaltma ile ilgili açıklama gerekiyorsa, bu çok kısa ve öz olmalıdır. 11 ,.. gibi Grek 

alfabesinde bulunan harfler var ise, bu harflerSimgeler arasında α, β,  Latin alfabesindeki 

karşılıklarının bulunabilecekleri yerlerde sıralanmalıdır. 

2.5. Türkçe Özet Sayfası 

Özetin amacı, okuyucuya tezin tamamı konusunda fikir vermektir. Bu 

nedenle özette araĢtırmanın “niçin yapıldığı” (ele alınan problemin kısa bir tanımı ve 

çalıĢmanın amacı), “nasıl yapıldığı” (gereç ve yöntem), “ne bulunduğu” (bulgular) ve 

“bulguların ne anlam taĢıdığı” (nihai sonuçlar) soruları cevaplanmıĢ olmalıdır.               

Özetin en sonuna 1,5 aralık boĢluktan sonra, koyu punto ile “Anahtar 

Kelimeler” baĢlığı açılmalı ve aynı satırda devam ederek, tezle ilgili en az üç en fazla 

beĢ anahtar sözcük ya da deyim, alfabetik sıralanmıĢ olarak yazılmalıdır . 

2.6. İngilizce Özet (Abstract) Sayfası 

Ġngilizce özet, Türkçe özetin karĢılığı olmalıdır. 

 

2.7. Giriş  

Bu bölüm okuyucuyu konuya hazırlayıcı nitelikte açık, sade, özlü, kısa 

bilgiler içermelidir. Öncelikle doğrudan tezin konusu ile ilgili bilgiler verilmelidir. 

Bilgiler kaynaklar ile desteklenmeli ve yorum yapılmadan verilmelidir. 

2.8. Genel Bilgiler ve Literatür Bilgiler 

Bu bölümün amacı, tez çalıĢmasının anlaĢılırlığına fayda sağlayacak güncel 

literatür bilgilerinin verilmesidir. Tez konusunun teorik ve pratik temelleri ile ilgili 

literatür çalıĢmaları belli bir düzen ve sistematik biçimde özetlenmeli, gerektiğinde 

alt baĢlıklar da kullanılarak ayrıntılı bilgiler verilmelidir. Alt baĢlıklar konunun genel 
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akıĢına uygun olmalı, genelden özele doğru gidilerek konu tez çalıĢmasına 

getirilmelidir. 

 

2.9. Kaynaklar 

Kaynak dizini, büyük harflerle ve sola dayalı olarak “KAYNAKLAR” baĢlığı ile 

baĢlamalı, baĢlıktan sonra 12 punto aralık bırakılarak dizine geçilmelidir.  

Kaynak dizini tez ana metninden iki punto küçük harflerle (10 punto), 1 satır aralığı 

ile yazılmalıdır. Her bir kaynağın baĢlangıcı metin bloğu sol kenarına dayalı, diğer satırları 

0,5 cm içerden baĢlatılmalıdır. Her kaynaktan sonra 6 punto aralık bırakılmalıdır. 

Tez içerisindeki tüm kaynaklar ilk yazarın soyadına göre alfabetik olarak 

sıralanmalıdır. Kaynak verilirken uyulması gereken kurallar, aĢağıda örneklerle 

açıklanmıĢtır. 

a. Cümle başında kaynak kullanma 

Tek yazar varsa: 

Grattan (1997), erkek sıçanların hipotalamuslarındaki GABAerjik aktivitenin, 

diĢilerinkine oranla daha fazla olduğunu göstermiĢtir. 

İki yazar varsa: 

Grattan ve Selmanoff (1997), erkek sıçanların hipotalamuslarındaki GABAerjik 

aktivitenin, diĢilerinkine oranla daha fazla olduğunu göstermiĢtir. 

Üç veya daha fazla yazar varsa: 

Grattan ve ark. (1997), erkek sıçanların hipotalamuslarındaki GABAerjik 

aktivitenin, diĢilerinkine oranla daha fazla olduğunu göstermiĢtir. 

b. Cümle ortasında veya sonunda kaynak kullanma 

Tek yazar varsa: 

Yapılan bir çalıĢmada erkek sıçanların hipotalamuslarındaki GABAerjik 

aktivitenin, diĢilerinkine oranla daha fazla olduğu gösterilmiĢtir (Grattan 1997). 

İki yazar varsa: 

Yapılan bir çalıĢmada erkek sıçanların hipotalamuslarındaki GABAerjik 

aktivitenin, diĢilerinkine oranla daha fazla olduğu gösterilmiĢtir (Grattan ve 

Selmanoff 1997). 

Üç veya daha fazla yazar varsa: 

Yapılan bir çalıĢmada erkek sıçanların hipotalamuslarındaki GABAerjik 

aktivitenin, diĢilerinkine oranla daha fazla olduğu gösterilmiĢtir (Grattan ve ark. 

1997). 
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c. Aynı cümle için birden fazla kaynak kullanılacaksa tarih sıralaması eskiden 

yeniye doğru olmalıdır. 

Yapılan çalıĢmalarda erkek sıçanların hipotalamuslarındaki GABAerjik 

aktivitenin, diĢilerinkine oranla daha fazla olduğu gösterilmiĢtir (Grattan ve ark. 

1997; Gold 2003; Hall ve Kimura 2012). 

d. Aynı yazar/yazarların aynı yıl yaptıkları çalışmalar kaynak olarak 

kullanılacaksa gün/ayca eski olana a, diğerine de b şeklinde eklemeler 

yapılmalıdır. 

Yapılan çalıĢmalarda erkek sıçanların hipotalamuslarındaki GABAerjik 

aktivitenin, diĢilerinkine oranla daha fazla olduğu gösterilmiĢtir (Grattan ve ark. 

1997a, Grattan ve ark. 1997b). 

e. Aynı yazar/yazarların farklı yıllarda yaptıkları çalışmalar cümle başında 

kaynak olarak kullanılacaksa tarih sıralaması eskiden yeniye doğru 

olmalıdır. 

Grattan ve ark. (1997, 2003, 2006), erkek sıçanların hipotalamuslarındaki 

GABAerjik aktivitenin, diĢilerinkine oranla daha fazla olduğunu göstermiĢtir. 

f. Yazarı bir organizasyon veya bir çalışma grubu olan kaynakların 

gösterilmesi 

Dünya Sağlık Örgütü (World Health Organization, WHO 2012) tarafından… 

Türk Farmakoloji Derneği’nin (TFD 2011) açıklamasına göre… 

g. Yazarı belli olmayan kaynakların kullanımı 

Merriam-Webster Sözlüğüne göre diyabet,….anlamına gelmektedir (Merriam-

Webster’s Collegiate Dictionary 2003). 

h. Resmi Gazete’de yayınlanan yasa ve yönetmeliklerin kaynak olarak 

kullanılması 

Resmi Gazete’de yayınlanan yeni yasa tasarısına göre…(T.C. Resmi Gazete, 31 

Ağustos 2012, Sayı: 4567). 

i. Sözlü, yazılı veya elektronik posta ile yapılan görüşmelerin kaynak olarak 

verilmesi  

Harward Üniversitesi Moleküler Genetik Anabilim Dalı BaĢkanı ile yaptığımız 

görüĢmede…sonucuna varıldı (RT Hall 2012, sözlü görüĢme). 

j. Web sayfalarının kaynak olarak kullanılması 

Parkinson Derneği’nin web sayfasında yayınlanan bir rapora göre dünyada 2 

milyondan fazla Parkinson hastası bulunmaktadır (http://www.parkinson.org 31 

Ağustos 2012). 



7 
 

k. Bilgisayar programlarının kaynak olarak verilmesi 

Verilerin istatistiksel analizi için SPSS version 16.01 (SPSS 2012) kullanıldı. 

Kaynak kullanımı ile ilgili listeleme örnekleri Ek-5’de detaylı olarak 

gösterilmiĢtir. Ayrıca, genel bir akademik etik kural olarak, kullanılan kaynakların 

araĢtırmacının elinde bulunması gerekmektedir. Sadece tek bir kaynağı okuyup 

oradaki kaynakların okunmuĢ gibi verilmesi etik değildir.  

2.10. Özgeçmiş 

Tezi hazırlayan yüksek lisans veya doktora öğrencisinin kısa akademik 

özgeçmiĢi bu bölümde yer almalıdır. ÖzgeçmiĢin sonuna iletiĢim bilgileri de 

eklenmelidir. 

  

 

 

 2.11. Ekler  

Tezin ana bölümleri içinde yer almaları halinde konuyu dağıtıcı, okumada 

sürekliliği engelleyen nitelikte ve dipnot olarak verilemeyecek kadar uzun olan 

açıklamalar bu bölümde verilmelidir. Bu bölümde yer alacak her bir açıklama için 

uygun bir “baĢlık” seçilmeli ve bunlar, sunuĢ sırasına göre EK-A, EK-B, EK-C, ... 

Ģeklinde adlandırılmalıdır.  

Metin içinde ek’lere yapılan göndermeler (Bkz. EK ..) Ģeklinde olmalıdır. Her 

bir ek bölümü, sayfa baĢı yapılarak baĢlamalı ve sayfa numaraları, bir önceki 

bölümün sayfa numaralarını izlemelidir. Ekler, “ĠÇĠNDEKĠLER” dizininde sırasıyla 

ve eksiksiz olarak verilmelidir. 
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               2, 5 cm 

 

TÜRKĠYE CUMHURĠYETĠ 

NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

DĠġ HEKĠMLĠĞĠ FAKÜLTESĠ 

 (10 punto) 

 

 

 

TEZ BAġLIĞI 

(14 punto-koyu) 

 

4 cm                                                                                                                                              2, 5 cm    

TEZĠ YAPAN ÖĞRENCĠNĠN ADI VE SOYADI 

(12 punto) 

 

 

DĠġ HEKĠMLĠĞĠ BĠTĠRME TEZĠ 

 

 

 

 

TEZ DANIġMANI 

Ünvanı, Adı SOYADI 

(12 punto) 

 

 

KONYA 2017 

(12 punto)  

 

                    2,5 cm               

 

 

EK-1 
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4 cm                                                                                                                                              2, 5 cm    

TEZĠ YAPAN ÖĞRENCĠNĠN ADI VE SOYADI 

(12 punto) 

 

DĠġ HEKĠMLĠĞĠ BĠTĠRME TEZĠ 

 

 

 

 

 

 

TEZ DANIġMANI 

Ünvanı, Adı SOYADI 

(12 punto) 

 

KONYA 2017 (12 punto)  

 

                    2, 5 cm              

 

 

  

EK-2 
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BEYANAT 

Bu tezin tamamının kendi çalıĢmam olduğunu, planlanmasından yazımına 

kadar hiçbir aĢamasında etik dıĢı davranıĢımın olmadığını, tezdeki bütün bilgileri 

akademik ve etik kurallar içinde elde ettiğimi, tez çalıĢmasıyla elde edilmeyen bütün 

bilgi ve yorumlara kaynak gösterdiğimi ve bu kaynakları kaynaklar listesine 

aldığımı, tez çalıĢması ve yazımı sırasında patent ve telif haklarını ihlal edici bir 

davranıĢımın olmadığını beyan ederim. 

Tarih 

Öğrencinin Adı Soyadı 

Ġmzası 

 

  

EK-3 
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EK-4 
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ĠÇĠNDEKĠLER 

İç Kapak………….……………………………………………………………………………..i 

Tez Onay Sayfası………………………………………………………………………………ii 

Önsöz ve/veya Teşekkür…………………………………………………...………………iii 

İçindekiler…………………………………………………………………………………....iv 

Kısaltmalar ve Simgeler Listesi……………………………………………………...……..v 

Özet……………………………………………………………………………...………………x 

Abstract………………………………………………………………………………….……..xi 

1. GĠRĠġ VE AMAÇ………………………………………………………..……….1 

2. GENEL BĠLGĠLER VE LĠTERATÜR BĠLGĠLER…………………..……..2 

2.1. Kompozit Restorasyonlar…………..…………………………………………….……..3 

2.1.1. Adezyona Etki Eden Faktörler….………………………………………………...….4 

3. KAYNAKLAR………………………………………………………………….17 

4.ÖZGEÇMĠġ……………………………………………………………………..19 

5. EKLER………………………………………………………………………….20 

 

  

EK-5 
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ÖZET 

T.C. NECMETTIN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

 DĠġ HEKĠMLĠĞĠ FAKÜLTESĠ 

 

DiĢ Hekimliği Bitirme Tezinin BaĢlığı  

Hazırlayanın Adı Soyadı 

BĠTĠRME TEZĠ / KONYA-2017 

…………………………………………………………………………

………………………………………………………………….………….……

Times New Roman (10 punto, 1 satır aralığı 

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…..………………………………………………………………………………

………………………………………… ……. Paragraflar arası 6 punto boĢluk 

…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………

…………………………………… ……………………………… En fazla 350 

sözcük ve 1 ya da 2 sayfa …………………………………………… 

……………….…………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………… …………………………………. Paragraf girintisi 

1.25cm…………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………  

Anahtar Sözcükler: En az 3 en fazla 5 sözcük (Noktalı virgül ile ayrılarak). Alfabetik 

Sıraya göre düzenlenecek  

EK-6 
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KAYNAKLAR 

 

(FULL-TEXT MAKALELER ĠÇĠN AġAĞIDAKĠ ÖRNEKLERDEKĠ GĠBĠ 

PUBMED’DEKĠ FORMAT KULLANILMALIDIR) 

 

1. Hulshof HJ, Novati A, Luiten PG, den Boer JA, Meerlo P. Despite higher 

glucocorticoid levels and stress responses in female rats, both sexes exhibit similar 

stress-induced changes in hippocampal neurogenesis. Behav Brain Res. 2012; 

234(2): 357-64. 

2. Porter NM, Bohannon JH, Curran-Rauhut M, Buechel HM, Dowling AL, Brewer 

LD, Popovic J, Thibault V, Kraner SD, Chen KC, Blalock EM. Hippocampal CA1 

Transcriptional Profile of Sleep Deprivation: Relation to Aging and Stress. PLoS 

One. 2012; 7(7): e40128. 

3. Yang M, Kim JS, Kim J, Jang S, Kim SH, Kim JC, Shin T, Wang H, Moon C. 

Acute treatment with methotrexate induces hippocampal dysfunction in a mouse 

model of breast cancer. Brain Res Bull. 2012; 89(1-2): 50-6. 

 

(BĠR TEZDEN KAYNAK VERĠLECEKSE AġAĞIDAKĠ FORMAT 

KULLANILMALIDIR) 

 

1. Alıcı M. Obez hastalara verilen davranıĢ modifikasyonu eğitiminin etkinliği. 

Marmara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Fizyoloji Anabilim Dalı, Yüksek 

Lisans Tezi, Ġstanbul, 2007 (Tez DanıĢmanı: Prof. Dr. Ahmet Mutlu). 

 

(BASILI KONGRE/SEMPOZYUM KĠTABINDAKĠ BĠR SUNUMUNDAN 

KAYNAK VERĠLECEKSE AġAĞIDAKĠ FORMAT KULLANILMALIDIR) 

 

1. Kim KH, Inan SY, Berman RF, Pessah IN. Nanomolar PCB 95 alters in vitro 

neuroplasticiy in the rat hippocampal slice preparation and lactational exposure in 

vivo enhances seizure susceptibility. 45
th

 Annual Meeting of Society of Toxicology, 

The Toxicologist, Supplement of Toxicological Sciences 2006; 90(1): 10, San Diego, 

California, USA. 

 

 

EK-7 
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(TEK EDĠTÖRLÜ BĠR KĠTAPTAN KAYNAK VERĠLECEKSE AġAĞIDAKĠ 
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